)4 ביוני 2008(.

17 משרד התשתיות הלאומיות,"הגז הטבעי",אתר המשרד לתשתיות לאומיות,

http://www.mni.gov.il/mni/he-il/Energy/NaturalGas/default.htm )1 ביוני 2008(.

עמי צדיק, היבטים ציבוריים של פעילות חברת החשמל, מרכז המחקר והמידע של הכנסת ,5 בדצמבר 2006. 18

כנסת ישראל,חוק משק החשמל תשנ"ו 1996, רשומות כנסת ישראל. 19

www.mof.gov.il/budget98/part60.doc )1 יוני 2008(. 20

מבקר המדינה, "מבנה משק החשמל", דוח שנתי 51ב מבקר המדינה לשנת 2000, אתר מבקר המדינה, 21

http://www.mevaker.gov.il/serve/showHtml.asp?bookid=156&id=57&frompage=753&contentid=1924&parentcid=1916&direction=-1

)2 בינואר 2008(.

ממשלת ישראל, החלטת ממשלה 2178, הסרת חסמים במשק האנרגיה, מיום ה-12 באוגוסט 2007. 38

1818

חסמים רגולטוריים במשק האנרגיה החלופית

תקציר מדיניות: חסמים במשק האנרגיה החלופית תוכנית עמיתי קורת–מכון מילקן

]

22

[

ועדת המדע והטכנולוגיה, פרוטוקול מס' 38 מישיבת ועדת המדע והטכנולוגיה, יום שלישי, כ"ו בטבת התשס"ז, 16 בינואר 2007. 39

www.knesset.gov.il/protocols/data/rtf/mada/2007-01-16.rff

http://sports.nrg.co.il/online/35/ART1/617/116.html. 3.8.07 ,40 רונית מורגנשטרן, "מסתירים את השמש", מעריב

אמנון ענב,"אנרגיה בישראל, מוסד שמואל נאמן, מאי 2003, עמ' 7. 41